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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Pablicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Atencion a Victimas
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar

la eficiencia institucional
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo

Aprobado

SERVICIOS
PERSONALES

172,001,324
221,485,074
221,485,074
221,485,074
128.8
100.0

121,087,250
147,443,370
147,443,370
147,443,370
121.8
100.0

121,087,250
147,443,370
147,443,370
147,443,370
121.8
100.0

121,087,250
147,443,370
147,443,370
147,443,370
1218
100.0

50,914,074
74,041,704
74,041,704
74,041,704
145.4
100.0

50,914,074
74,041,704
74,041,704
74,041,704
145.4
100.0

50,914,074

GASTO DE
OPERACION

241,368,790
179,258,136
179,258,136
179,258,136
743

100.0

174,377,906
130,452,019
130,452,019
130,452,019
74.8

100.0

174,377,906
130,452,019
130,452,019
130,452,019
74.8

100.0

174,377,906
130,452,019
130,452,019
130,452,019
74.8

100.0

66,990,884
48,806,117
48,806,117
48,806,117
729

100.0

66,990,884
48,806,117
48,806,117
48,806,117
729

100.0

66,990,884
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GASTO CORRIENTE

PENSIONES Y
OTROS DE JUBILACIONES

SUBSIDIDS CORRIENTE

INVERSION FISICA

505,135,065 918,505,179
535,823,273 936,566,483
535,823,273 936,566,483
535,823,273 936,566,483
106.1 102.0

100.0 100.0
504,072,207 799,537,363
531,872,896 809,768,285
531,872,896 809,768,285
531,872,896 809,768,285
105.5 1013

100.0 100.0
504,072,207 799,537,363
531,872,896 809,768,285
531,872,896 809,768,285
531,872,896 809,768,285
105.5 1013

100.0 100.0
504,072,207 799,537,363
531,872,896 809,768,285
531,872,896 809,768,285
531,872,896 809,768,285
105.5 1013

100.0 100.0
1,062,858 118,967,816
3,950,377 126,798,198
3,950,377 126,798,198
3,950,377 126,798,198
3717 106.6

100.0 100.0
1,062,858 118,967,816
3,950,377 126,798,198
3,950,377 126,798,198
3,950,377 126,798,198
3717 106.6

100.0 100.0
1,062,858 118,967,816

GASTO DE INVERSION

SUBSIDIOS

OTROS DE
INVERSION

918,505,179
936,566,483
936,566,483
936,566,483
102.0
100.0

799,537,363
809,768,285
809,768,285
809,768,285
1013
100.0

799,537,363
809,768,285
809,768,285
809,768,285
1013
100.0

799,537,363
809,768,285
809,768,285
809,768,285
1013
100.0

118,967,816
126,798,198
126,798,198
126,798,198
106.6
100.0

118,967,816
126,798,198
126,798,198
126,798,198
106.6
100.0

118,967,816

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONEs ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
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GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION TOTAL
PROGRAMA PRESUPUESTARIO
CEERAEEN SERVICIOS GASTO DE OTROS DE JTJEB'TI-S/:%'I\‘J;;(S S OTROS DE STROCTORAPOREENTOAL
TPo  GRupo MODA | PRO PERSONALES OPERACION SUBSIDIDS CORRIENTE DIVERSIONIESICA SUESIDIOS INVERSION comumre | PENSONESY
JUBILACIONES
1 3 M 001 Modificado 74,041,704 48,806,117 3,950,377 126,798,198 126,798,198 100.0
1 3 M 001 Devengado 74,041,704 48,806,117 3,950,377 126,798,198 126,798,198 100.0
1 3 M 001 | Pagado 74,041,704 48,806,117 3,950,377 126,798,198 126,798,198 100.0
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Aprob 1454 729 3717 106.6 106.6
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 3 w Operaciones ajenas
1 3 w Aprobado
1 3 w Modificado
1 3 w Devengado
1 3 w Pagado
1 3 w Porcentaje Pag/Aprob
1 3 w Porcentaje Pag/Modif
1 3 w 001 | Operaciones ajenas
1 3 w 001 Aprobado
1 3 w 001 Modificado
1 3 w 001 | Devengado
1 3 w 001 Pagado
1 3 w 001 Porcentaje Pag/Aprob
1 3 w 001 | Porcentaje Pag/Modif

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pblico.
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